MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do sertão Pernambucano

Anexo 1 - Rua Valério Pereira, 72 – Centro, CEP: 56304-060 | Petrolina/PE - Brasil (87) 2101-2359
www.ifsertao-pe.edu.br / proext@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 03/2017 – PROEXT de 20 de março 2017.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Nº 308 de 03/05/2016,

publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a comissão para

planejamento e criação do núcleo de línguas do âmbito do IF Sertão-PE.

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Kélvya Freitas Abreu 1949735

Tathiane Pereira Mendes 2885141

Maria Patrícia Lourenço Barros 1902750

Ricardo Tavares Martins 2324074

Roberta Guimarães de Godoy e Vasconcelos 16567689

Antônia Aparecida Barros de Alencar 1323110

Roberto Remígio Florêncio 1970645

Karinine Carla Albuquerque de Oliveira 2272860

João Paulo Moraes Lima dos Santos 1898679

Marcos Martins Masutti 2487762

Esta portaria entra em vigor a partir desta data

Ricardo Barbosa Bitencourt

Pró-reitor de Extensão e Cultura